\ KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Stpas Nenit 402 Ligtit Ni- 04,1042 per Prokurimin Publik 1¢ Republikes se Kosoves, | ndryshuar cihe plotesuar me ligiin Nr. 04/L-237 ligjin Nr.
05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092
Data e Fiesés: 08.11.2023

R 16-23-12111-1-4-7
NENI I: IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES
Adresa e AK: TREPQES NR.2
Qyieti: PRISHTINE Kodi postar:
Personi kontaktues: Valmire Mustafa Telefoni: 038/230 900 Lok 1171
Email: prokurimi.prishtine/d rks-gov.net Faksi: nfa
NENIL I1: IDENTIFIKIMI | OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emri i OE: MESSER MEDICA LLC Personi kontaktues: Arber Merovei
Adresa: 3 Kastriot, Te fabirka e ujit Telefoni:
| Qwteti: Obiligi Faksi: n/a
| Kodi Postar: +383 E-mail: messermedicallc@gmail.com
NENI I11: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

NLD TITULLY | PROKURIMIT
Furnizim me Oksigjen 02 pér rezidentet e SHPMPF

Kohézgjatja e kontratés ésht& 10 dité

1I1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& PErgjithshém t& Prokurimit (FPP): 36000000-1

Nr. Pérshkrimi Nj.matese| Sasia lmi pér n| Cmimi total

Furnizim me oksigjen-02 litér 1000  0.30] am.uul

111.2) N& ményré q& (& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shié i pérshiatshBm g tB marré pjesé né ki
proceduri prokurimi, OE duhet 18 nénshkruaj dhe té parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té bashkangjitur.
111.3) PERSHKRIMI | OBJEKTIT TE KONTRATES

Neénshkrimi i zyriaritfe prokurimit € AK-sg NEnshkrimi i p&rfaqésuesit t€ OE-s8

Emri dhe MhiW Emri dhe Mbiemri: Meny F97 T /o ze

Nénshkrimi: _| Nénshkrimi:  —4 ¢404
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